
 

SAĞLIK UYGULAMA TEBLİĞİ REVİZE ÇALIŞMA GRUPLARI TOPLANTILARINDA 
UYULACAK ESASLAR 

  

 

1- Her toplantı için önceden detaylı ve tam bir gündem belirlenecektir. Ana kural 
önceden belirlenen toplantı gündemine bağlı kalınmasıdır. Toplantı sırasında, ancak 
acil ve önemli durumlar nedeniyle gündeme alınması için gündem maddesi önerisi 
yapılabilecektir.  

2- Toplantılarda teknik konular ile ilgili bir teknik ve bir de hukukçu moderatör 
bulunacaktır. Toplantı nizamı ve kayıtlara alınacak görüş ve öneriler konusunda 
toplantı yöneticisi sıfatıyla moderatörler söz sahibi olacaktır.  

3- Toplantıda söz almak suretiyle konuşulması üslup ve hitaplarda nezaket sınırlarının 
aşılmaması esastır. Nezaket dışı olan ve rekabet hukuku kuralları dahil herhangi bir 
mevzuata aykırı olan beyan, davranış, teklif fark edilirse ve moderatörlerce 
kendilerine iletilen sorunun çözülememesi halinde toplantı tatil 
edilebilecektir.Üyelerin kurallara aykırı olarak tanımladığı durum giderilmez ise, 
üyelerin çekince belirterek toplantıdan ayrılmaları mümkündür. 

4- Çalışmalar esnasında rekabet hukuku kuralları dahil herhangi bir hukuk kuralını 
ihlal eder nitelikte öneri, beyan ve teşvikten kaçınılacaktır. 

5- 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun kapsamı içinde rakip teşebbüsler 
arasındaki pazara ilişkin belirsizlikleri azaltan veya ortadan kaldıran, teşebbüslerin 
bağımsız kararlarını etkileyebilecek ve bunun sonucu olarak rekabetçi olmayan 
sonuçlar doğurabilecek veya doğuran bilgilerin paylaşımı yasaklanmıştır. Bu 
doğrultuda katılımcılar söz konusu toplantılar sırasında hiçbir şekilde gizli veya 
hassas ticari nitelikteki bilgi (satış koşulları, iskontolar, Planlanan veya uygulanmış fiyat 
artırımları vb) paylaşımında bulunmamalı ve rekabet hukuku düzenlemelerine uygun 
davranış sergilediklerinden emin olmalıdırlar.   

6- Listelerde olan veya olmayan ürünlerin fiyatı zikredilmeyecek, fiyat dikte veya 
deklare edilmeyecek, fiyat önerilmeyecektir. Görüş ve önerilerde kamu menfaati ve 
kurum yararı mutlaka gözetilecektir.  

7- Toplantılarda rekabet hukukuna aykırılık teşkil edecek şekilde toplu hareket etme, 
SGK ve diğer kurumlara politika dikte etme, mal vermekten imtina etme vs. 
uygunsuz teklif ve söylemlerden kaçınılacaktır. 

8- Toplantılarda sağlık uygulama tebliği A,B,C ve D grubu başvuru konusu olabilecek 
başvurulardan B,Cve D grubu başvuru konusu olabilecek öneriler dikkate alınacaktır. 
A grubu başvuru konusu olabilecek öneriler dikkate alınmayacaktır. 

9- Toplantıya firmalar (fiziki koşullar, zaman darlığı ve konuşma süre ve sırası gibi 
nedenlerle) her branşta sadece bir temsilciyle iştirak edeceklerdir. Katılacak kişinin 
isim ve unvanı önceden bildirilecek ve mümkünse karar vermeye yetkili kişi 
olmasına dikkat edilecektir.  



10- Firmaların ihtilaf yaşadıkları konularda tartışma uzatılmayacak, tartışmaya konu kod 
ile ilgili uzlaşma olmaz ve ortak bir metin ortaya çıkarılmazsa o kod ile ilgili 
değişiklik yapılmayacak, firmalar bireysel olarak başvurularını yapacaktır. 

 


